
Oáza

Petr Kotvald

Já a přítel zlatej kůň
Jdem před karavanou
Ta má sto velbloudů
A dívky na nich jsou
Mám si najít oázu
V tom písku pravěkým
A tam si vybrat mám
Jen jednu navěky!

Éee ej
Áááá o áj

Mám sto dívek vysněných
Tak vzácný všechny jsou!
Až zlíbám jednu z nich
Ty další ujedou!

Éee ej
Áááá o áj

Dál se vláčím pouštěmi
A žízní omdlívám
Aje to šílený
Jak správnou poznat mám?
Vím, že já se netrefim
A vím, že seknu se!
A kůň se bude smát
A pláchne poklusem...

Eee ej
Áááá o áj

Já a přítel zlatej kůň

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

